CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN CHUYỂN ĐIỂM

Kính gửi:

- Ban Giám hiệu trường Cao đẳng Y tế Quảng Trị

- Phòng Đào tạo
Tôi tên là:
Sinh ngày:......../....../…........  Nơi sinh:

Điện thoại:

Là HS/SV Lớp:
 Khoá học:

Ngành:
Hệ Đào tạo:

Tôi viết đơn này kính xin Ban giám hiệu, Phòng Đào tạo cho tôi chuyển điểm các môn học mà tôi đã hoàn thành tại:

Kèm theo: Bảng điểm photo công chứng.

Trong lúc chờ đợi tôi xin chân thành cảm ơn!

Quảng Trị, ngày........tháng.......năm 20......

DUYỆT
KÍNH ĐƠN

(Ký, ghi rõ họ tên)